
Uchwała Nr XXXVIII/975/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 grudnia 2005 roku. 
 
w sprawie: wniesienia aportem do Zarządu Budynków Miejskich I Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach nieruchomości gruntowych zabudowanych i objęcia w zamian 
udziałów. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1 art. 37 ust. 2 pkt. 7 art. 67 ust. 1 ustawy 
z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z póź. 
zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala:  

  
§ 1 
  

Wyrazić zgodę na wniesienie do Zarządu Budynków Miejskich I Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. 
z o.o. w Gliwicach aportem nieruchomości gruntowych położonych w Gliwicach przy ul. Daszyńskiego 70, 
oznaczonych numerami działek 76/1, 77, 145, obręb Gliwice, ark. mapy 46, zapisanej w księdze wieczystej nr KW 
61365, o łącznej powierzchni 0,1760 ha, zabudowanych budynkiem użytkowo mieszkalnym częściowo dwu-, 
a częściowo sześciokondygnacyjnym, podpiwniczonym, o powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
wynoszących 1.426,30 m2 i powierzchni użytkowej lokalu użytkowego wynoszącej 946,38 m2, o łącznej wartości 
2.342.000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta czterdzieści dwa tysiące złotych) określonej na podstawie operatu 
szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego, wskazującego wartość nieruchomości 
na kwotę 2.342.200,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta czterdzieści dwa tysiące dwieście złotych).  

  
§ 2 
  

W zamian za wniesiony aport, o którym mowa w § 1, objąć w podwyższonym kapitale zakładowym 4.684 
(słownie: cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt cztery) udziały po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy.  

§ 3 
  

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

 
  
  
 


